
Luna Sensation (kasutamine lubatud ainult PTA er-
iloa korral)

Luna Sensation on fungitsiid avamaa maasikal ja vaarikal seenhaiguste tõrjeks.

Toime

Luna Sensation koosneb kahest toimeainest, mis mõjuvad kontaktselt ja translaminaarselt ning imendu-
vad kiiresti lehtedesse. Toimeaine fluopüraam pärsib elektronide transporti seenerakkudes, trifloksüstro-
biin takistab aga mitokondrites hingamist.

Luna Sensation on ennetava ja raviva toimega ning kaitseb ka uut juurdekasvu. Tõhusaim tulemus 
saavutatakse siis, kui haigus on varajases arengufaasis, ja seetõttu tuleb tõrjet teha nakatumise alguses 
või esimeste haigustunnuste ilmnemisel. Mõju kestvus sõltub järgmistest teguritest: töötlemise aeg, 
kultuuri kasvufaas, kasvukiirus, nakatumise määr jne.

Kasutamine

NB! Toodet võib kasutada ainult eriloa korral�

Enne Luna Sensation´i kasutamist on soovitatav seda katsetada väikese arvu taimede peal, veendumaks, 
et kasvav taimeliik talub toodet.

Luna Sensationit on lubatud kasutada avamaal maasikal ja vaarikal õitsemise ajal. Pritsitakse hommiku- 
ja õhtutundidel, kui mesilaste ja teiste kasulike putukate aktiivne lendlus pole veel alanud või on juba 
lõppenud.

Maasikas ja vaarikas

Luna Sensation on väga tõhus jahukaste vastu. Seetõttu on soovitatav toodet hahkhallituse tõrjeks 
kasutada õitsemise alguses (BBCH 59-61) ja sel moel ennetada ka jahukastega nakatumist. Pärast Luna 
Sensation´iga töötlemist tuleks kasutada sellest erineva toimemehanismiga toodet või bioloogilist toodet 
Serenade ASO®. 

Kulunorm: 0,5 l/ha. Vee kulu 300-400 liitrit vett hektari kohta.

Luna Sensation võib maasikal aidata maha suruda laikpõletikku (Mycosphaerella fragariae).

Maasikad avamaal: jahukaste, hahkhallituse, antraknoosi tõrjeks on lubatud pritsida 2 korda, kulunorm 
0,5 l/ha. Minimaalne intervall pritsimiste vahel on 7 päeva. Pritsitakse, kui taime risoomi ladvapungast on 
eraldunud õisiku algmed, eristatavad on tihedalt kokkusurutud õiepungad kuni enamik õisi on pudenenud. 
(BBCH 55-67) Ooteaeg 3 päeva.



Vaarikas: jahukaste, hahkhallituse, vaarika -varrepõletiku tõrjeks on lubatud pritsida 2 korda, kulunorm 
0,5 l/ha. Minimaalne intervall pritsimiste vahel on 7 päeva. Pritsitakse, kui esimesed õiepungad ilmuvad 
nähtavale, kuid ei ole veel avanenud kuni enamik õisi on pudenenud (BBCH 55-67)Ooteaeg 3 päeva.

Paagisegud

Luna Sensation´i ei soovitata segada teiste taimekaitsevahendite, lisaainete ega leheväetistega.

Etikett

activeIngredient:
fluopüraam 250 g/l, trifloksüstrobiin 250 g/l 

Pakend:
1 l, suspensioonikontsentraat 

costRate:
0,5 l/ha

waterAmount:
300-400 l/ha

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Bayer AG

https://pta.agri.ee/sites/default/files/documents/2025-02/2025%20Luna%20Sensation%20etikett.pdf

